ВОСТОЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2024 № 14

пгт Восточный

Об определении мест установки информационных стендов на

территории Восточного городского поселения Омутнинского района

Кировской области

В соответствии с пунктом 1.2., 3.8. Правил благоустройства на

территории Восточного городского поселения Омутнинского района

Кировской области, руководствуясь Уставом муниципального образования

Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области,

Восточная городская Дума Омутнинского района Кировской области,

РЕШИЛА:

1. Определить следующие места установки информационных стендов -

отдельно стоящих конструкций, имеющих внешние поверхности для

размещения информации и состоящие из фундамента, каркаса и

информационного поля, предназначенных для расклейки газет, афиш,

плакатов, различного рода объявлений и реклам на территории пгт

Восточный:

1.1. ул. 30 лет Победы, д. 8;

1.2. ул. Азина, д. 14/1 (остановочный пункт Восточный-

промплощадка);

1.3. ул. Азина, д. 3а;

1.4. ул. Азина, д. 7;

1.5. ул. Азина (остановочный пункт п. Белореченск);

1.6. ул. Азина (остановочный пункт г. Омутнинск);

1.7. ул. Кирова, д. 5;

1.8. ул. 30 лет Победы, д. 11;

2. Размещаемая информация не может дублироваться на одном

информационном стенде два и более раза.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского

района Кировской области.

5. Обнародовать настоящее решение на специальных оборудованных

стендах в библиотеке, МБУК ЦКС, администрации Восточного городского

поселения, и разместить на официальном сайте администрации Восточного

городского поселения в сети Интернет по адресу: https://vostochnyj-

r43.gosweb.gosuslugi.ru/.

Председатель

Восточной городской Думы

Омутнинского района Кировской области    Д.В. Рылов

Глава Восточного

городского поселения    В.В. Корепанов

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/